令和３年８月吉日
会 員 各 位
埼玉県社会保険労務士会大宮支部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支部長　 荒川　大輔
厚生部長　 及川浩一郎

支部対抗ソフトボール大会　参加者募集のお知らせ

コロナウィルスの影響や雨天で中止となっていました支部対抗ソフトボール大会が、久しぶりに下記のとおり開催されることとなりました。会員相互の親睦を深めることのできる楽しい催しでもありますので、皆様奮ってご参加ください。

記

　・開催日　：　令和３年１０月１６日（土）　※予備日　令和３年１０月２３日（土）
　　集合時間　：　午前  ９時１５分　（現地集合）
　　試合開始　：　午前１０時００分
　　　　　　　　　※小雨決行
　・会　　場　：　彩湖・道満グリーンパーク(ソフトボール場　Ｃ・Ｄ・Ｅ面)
　　　　　　　　 （所在地）戸田市大字重瀬745番地
　　　　　　　　　(会場ホームページ）http://www.toda-kousha.com/park_/sport.html
[image: C:\Users\FUJITSU\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.IE5\ZUE20YPJ\pitching01_p_c[1].jpg]　 ・定　　 員  ： ２２名

                                    ＊会員の昼食は、埼玉会からお弁当が用意されます。
　　　　　[image: C:\Users\FUJITSU\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.IE5\YIFRM957\lgi01a201411280200[1].jpg]       ＊女性専用特別ルールが設定されています。
　　　　　 ＊毎年お昼に開催されていたアトラクションは、今年は中止となりました。

＜コロナ対応＞
①　新型コロナウィルスの状況により、開催中止となる可能性もあります。
②　今年は感染拡大防止の観点から、ご家族等の応援はご遠慮いただき、会員のみ参加での開催となりました。
③　当日は参加者各自で検温をしていただき、また、体調不良の場合は参加を見合わせていただきます。当日の朝、支部参加者全員の健康状態を確認・本部に報告のうえ、大会に参加いたします。

[image: 滑り込み]※参加申込みは、８月２５日(水)までに大宮支部事務所へFAX又は支部HPの参加フォームからお願いします。（極力FAXにての申込をお願いいたします。）
　大会中止の際の連絡方法、大会当日の大宮支部の集合場所等につきましては、後日、ご案内いたします。

【問合せ先】　ソフトボール同好会部長　木本　潤　（E－mail：srjking0228@yahoo.co.jp）
【申 込 先】　大宮支部事務所　　　　 FAX：０４８－８５６－９５６５
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
令和３年　８月　　日

支部対抗ソフトボール大会申込書

　　①　支部対抗ソフトボール大会に参加します

　会員名

②　参加会員の携帯電話番号
※当日の緊急連絡先としてご記入ください。
image1.jpeg

image2.jpeg

image3.png